
 

 

UCHWAŁA NR XL/289/2021 

RADY MIEJSKIEJ W PRÓSZKOWIE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Prószków na rok kalendarzowy 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218 ust. 1-3, 

art. 220, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Miejska w Prószkowie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Prószków na rok kalendarzowy 2022. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy Prószków na rok 2022 w wysokości 

53.956.653,79 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 43.333.045,60 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 10.623.608,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy Prószków na rok 2022 w wysokości 

59.277.204,94 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące na kwotę 42.597.340,67 zł;  

2) wydatki majątkowe na kwotę 16.679.864,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Ustala się kwotę deficytu budżetowego w wysokości 5.320.551,15 zł, który zostanie pokryty  

z przychodów uzyskanych z: 

1) kredytów w wysokości 500.000,00 zł; 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1.131.039,89 zł; 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  

z lat ubiegłych w wysokości 2.666.666,00; 

4) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.022.845,26 zł. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych : 

1) przychodów budżetu gminy Prószków w łącznej wysokości 5.987.218,15 zł, 

2) rozchodów budżetu gminy Prószków w łącznej wysokości 666.667,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 3551



§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 2.000.000,00 zł. 

§ 7. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym zgodnie z zawartą 

umową z tytułu poręczeń w wysokości 166.666,67 zł. 

§ 8.1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 70.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu w kwocie 240.000,00 zł, w tym na: 

- zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 140.000,00 zł, 

- wydatki na realizację zadań w ramach inicjatyw społecznych, których szczegółowy podział na pozycje 

klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany w okresie opracowania budżetu samorządu 

terytorialnego w wysokości - 100.000,00 zł. 

§ 9. Ustala się plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

w wysokości 140.000,00 zł, które przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych w programie 

przeciwdziałania narkomanii w wysokości 5.000,00 zł oraz w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w wysokości 135.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 10. Ustala się plan dochodów z tytułu części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  

w obrocie hurtowym w wysokości 20.000,00 zł, które przeznacza się na wydatki na realizację lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania skutkom spożywania alkoholu w wysokości 20.000,00 zł - zgodnie 

z załącznikiem nr 5. 

§ 11. Ustala się plan dochodów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 10.000,00 zł, które 

przeznacza się na wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w wysokości 

10.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 12. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 

2.832.176,00 zł, które przeznacza się na wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 

odpadami w wysokości 2.832.176,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 13. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację programów finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 14. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 15. Ustala się wydatki budżetu gminy Prószków obejmujące planowane kwoty dotacji udzielane dla jednostek 

sektora finansów publicznych oraz spoza sektora finansów publicznych – zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 16. Ustala się plan wydatków majątkowych według zadań - zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 17. Ustala się roczny plan na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego – zgodnie  

z załącznikiem nr 12. 

§ 18. Ustala się plan wydatków związanych z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego - zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 19. Ustala się plan wydatków związanych z realizacją wykonywanych na mocy porozumień między 

organami administracji rządowej - zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 20. Upoważnia się Burmistrza Prószkowa do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

gminy do wysokości 1.500.000,00 zł; 

2) udzielania w roku budżetowym pożyczek i poręczeń do łącznej kwoty 1.500.000,00 zł; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia 

wynikające ze stosunku pracy oraz w zakresie wydatków majątkowych polegających na dokonywaniu przeniesień 

między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji wydatków z wyłączeniem przeniesień między działami; 

4) przekazania uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych gminy Prószków do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3551



5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem płatności 

przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianami w realizacji przedsięwzięcia 

finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile 

zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zwrotem płatności otrzymanych  

z budżetu środków europejskich; 

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 21. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prószkowa. 

§ 22. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Prószkowie 

 

Lucjan Dzumla 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3551



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XL/289/2021 

Rady Miejskiej w Prószkowie 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 
PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU GMINY PRÓSZKÓW NA ROK 2022 

I. DOCHODY BIEŻĄCE 

Dz. Rozdz. §     treść plan na 2022 

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 13 100,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 13 100,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

13 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

     600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 85 716,05 

 
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie 15 616,05 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

15 616,05 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 70 100,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 70 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

     700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA 309 236,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 236,00 

  
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności  678,00 

  
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 4 608,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

140 000,00 

  
0830 Wpływy z usług  3 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 450,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 159 000,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

150 000,00 

  
0830 Wpływy z usług  8 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

     750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 129 484,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 128 384,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

128 284,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
100,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

 
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 100,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

     
751     

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
1 849,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 849,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 849,00 

     752     OBRONA NARODOWA 21 100,00 

 
75212 

 
Pozostałe wydatki obronne 1 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3551



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 100,00 

 
75295 

 
Pozostała działalność 20 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

     
754     

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
8 928,00 

 
75414 

 
Obrona cywilna 8 928,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 928,00 

756     

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH  

I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

21 288 231,00 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 500,00 

  
0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego  

w formie karty podatkowej 
20 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  500,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych  

6 719 300,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 480 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 50 000,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 150 000,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 33 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień  
300,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  1 000,00 

     

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

3 798 800,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 500 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 700 000,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 800,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 100 000,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 

  
0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 450 000,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
6 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  10 000,00 

     

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
1 540 000,00 

  
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych  

w obrocie hurtowym 
20 000,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 60 000,00 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 300 000,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 140 000,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
10 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

     
 

75621 
 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 9 159 631,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 879 915,00 

  
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 279 716,00 

     
 

75624 
 

Dywidendy 50 000,00 

  
0740 Wpływy z dywidend 50 000,00 

758     ROŻNE ROZLICZENIA 11 549 531,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3551



 
75801 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego  
10 315 145,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 315 145,00 

     
 

75807 
 

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 214 386,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 214 386,00 

     
 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 

     801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 003 207,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 12 618,00 

  
0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów  
50,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 80,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

11 345,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 143,00 

     
 

80104 
 

Przedszkola 908 989,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 165 933,00 

  
0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
592 696,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 150 360,00 

     
 

80148 
 

Stołówki szkolne i przedszkolne 81 600,00 

  
0830 Wpływy z usług 81 600,00 

     852     POMOC SPOŁECZNA 427 030,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące  

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

4 100,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  
4 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00 

     

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
38 500,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  
37 000,00 

     
 

85216 
 

Zasiłki stałe 57 790,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 290,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  
56 000,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 81 500,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  
80 000,00 

     
 

85228 
 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 131 800,00 

  
0830 Wpływy z usług 124 800,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 000,00 

     
 

85230 
 

Pomoc w zakresie dożywiania 41 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  
41 000,00 

     
 

85295 
 

Pozostała działalność 72 340,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 72 340,00 

     853     POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 10 260,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 10 260,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 260,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3551



855     Rodzina 5 601 036,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 3 527 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

3 515 000,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 760 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 25 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 727 000,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 1 500,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 1 200,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przez osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

8 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 000,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 304 536,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 208 052,00 

  
0830 Wpływy z usług 96 384,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

     900     GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 884 337,55 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 2 832 176,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
2 821 176,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
10 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

     
 

90005 
 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 42 161,55 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

42 161,55 

     

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
10 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

     
   

 RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 43 333 045,60 

     
   

II. DOCHODY MAJĄTKOWE 
 

     010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 48 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 48 000,00 

  
0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
48 000,00 

          600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 821 292,47 

 
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie 8 280 099,61 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego. 

8 280 099,61 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 541 192,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3551



  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego. 

541 192,86 

     700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA 209 140,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 207 140,00 

  
0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
207 140,00 

 
70007 

 
Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 2 000,00 

  
0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
2 000,00 

     801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 367 423,29 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 72 605,31 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego. 

72 605,31 

 
80104 

 
Przedszkola 1 294 817,98 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 294 817,98 

          900     GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 150 960,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 960,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego. 

150 960,00 

     921     KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 26 792,43 

 
92195 

 
Pozostała działalność 26 792,43 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego. 

26 792,43 

     
   

RAZEM DOCHODY MAJĄTKOWE 10 623 608,19 

     
   

OGÓŁEM DOCHODY 53 956 653,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3551



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XL/289/2021 

Rady Miejskiej w Prószkowie 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 

            

Dział Rozdział Nazwa 
Wydatki bieżące 

PLAN 

w tym: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 
udzielonych przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego, 
przypadające do 
spłaty w danym 

roku budżetowym 

obsługa długu 
jednostki 
samorządu 

terytorialnego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

 związane z realizacją ich 
statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10     

010   Rolnictwo i łowiectwo 50 500,00 50 500,00   50 500,00           

  01008 Melioracje wodne 30 000,00 30 000,00   30 000,00           

  01030 Izby rolnicze 20 000,00 20 000,00   20 000,00           

  01095 Pozostała działalność 500,00 500,00   500,00           

                        

600   Transport i łączność 393 000,00 356 000,00   356 000,00 37 000,00   0,00     

  60004 Lokalny transport zbiorowy 177 000,00 140 000,00   140 000,00 37 000,00         

  60016 Drogi publiczne gminne 116 000,00 116 000,00   116 000,00           

  60017 Drogi wewnętrzne 100 000,00 100 000,00   100 000,00           

                        

700   Gospodarka mieszkaniowa 372 500,00 372 500,00 0,00 372 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

242 500,00 242 500,00   242 500,00           

  70007 
Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

130 000,00 130 000,00   130 000,00           

710   Działalność usługowa 145 000,00 145 000,00 45 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

145 000,00 145 000,00 45 000,00 100 000,00           

                        

750   Administracja publiczna 6 862 816,00 6 623 516,00 5 435 871,00 1 187 645,00 0,00 239 300,00 0,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 299 475,00 299 475,00 299 475,00             

  75022 
Rady Gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

210 750,00 28 250,00   28 250,00   182 500,00       

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

5 133 205,00 5 124 205,00 4 309 955,00 814 250,00   9 000,00       

  75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

75 000,00 75 000,00 5 000,00 70 000,00           

  75085 
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

962 386,00 959 586,00 816 441,00 143 145,00   2 800,00       

  75095 Pozostała działalność 182 000,00 137 000,00 5 000,00 132 000,00   45 000,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 3551



                        

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 849,00 1 849,00 1 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1 849,00 1 849,00 1 849,00             

752   Obrona narodowa 21 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1 100,00 1 100,00   1 100,00           

  75295 Pozostała działalność 20 000,00 0,00       20 000,00       

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

328 900,00 298 900,00 87 790,00 211 110,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 256 110,00 226 110,00 55 000,00 171 110,00   30 000,00       

  75414 Obrona cywilna 32 790,00 32 790,00 32 790,00             

  75421 Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 20 000,00   20 000,00           

  75495 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00   20 000,00           

757   Obsługa długu publicznego 196 666,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 666,67 

  75702 

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki 

30 000,00               30 000,00 

  75704 

Rozliczenia z tytułu poręczeń  
i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednoste. samorządu 
terytorialnego 

166 666,67               166 666,67 

758   Różne rozliczenia 310 000,00 310 000,00   310 000,00       0,00   

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 310 000,00 310 000,00   310 000,00           

801   Oświata i wychowanie 17 055 351,00 16 331 364,00 
13 010 
153,00 

3 321 211,00 170 000,00 553 987,00 0,00 0,00   

  80101 Szkoły podstawowe  10 061 193,00 9 695 788,00 8 607 558,00 1 088 230,00   365 405,00       

  80104 Przedszkola 5 083 096,00 4 788 617,00 3 352 185,00 1 436 432,00 170 000,00 124 479,00       

  80107 Świetlice szkolne 168 181,00 160 178,00 136 710,00 23 468,00   8 003,00       

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 350 000,00 350 000,00   350 000,00           

  80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

63 755,00 63 755,00   63 755,00           

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 229 039,00 228 439,00 116 113,00 112 326,00   600,00       

  80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci  
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

267 500,00 253 000,00 253 000,00     14 500,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 3551



  80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci  
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

576 587,00 540 587,00 540 587,00     36 000,00       

  80195 Pozostała działalność 256 000,00 251 000,00 4 000,00 247 000,00   5 000,00       

851   Ochrona zdrowia 320 000,00 140 000,00 50 200,00 89 800,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85117 
Zakłady opiekuńczo-lecznicze  
i pielęgnacyjno-opiekuńcze 

180 000,00 0,00     180 000,00         

  85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00   5 000,00           

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 135 000,00 135 000,00 50 200,00 84 800,00           

852   Pomoc społeczna 2 910 230,00 2 617 012,00 1 717 483,00 899 529,00 0,00 293 218,00 0,00 0,00 0,00 

  85202 Domy pomocy społecznej 580 907,00 580 907,00   580 907,00           

  85203 Ośrodki wsparcia 100 000,00 100 000,00   100 000,00           

  85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

3 700,00 3 700,00   3 700,00           

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

6 940,00 6 940,00   6 940,00           

  85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc  
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

91 203,00 2 500,00   2 500,00   88 703,00       

  85215 Dodatki mieszkaniowe 3 000,00 0,00       3 000,00       

  85216 Zasiłki stałe 97 198,00 2 290,00   2 290,00   94 908,00       

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 925 928,00 920 852,00 814 445,00 106 407,00   5 076,00       

  85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

989 004,00 974 823,00 903 038,00 71 785,00   14 181,00       

  85230 Pomoc w zakresie dożywiania 71 250,00 1 000,00   1 000,00   70 250,00       

  85295 Pozostała działalność 41 100,00 24 000,00   24 000,00   17 100,00       

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 

  85415 
Pomoc materialna dla uczniów  
o charakterze socjalnym 

3 500,00 0,00       3 500,00       

  85416 
Pomoc materialna dla uczniów  
o charakterze motywacyjnym 

28 700,00 0,00       28 700,00       

855   Rodzina 6 861 097,00 1 628 897,00 1 251 613,00 377 284,00 144 000,00 5 088 200,00 0,00 0,00 0,00 

  85501 Świadczenie wychowawcze 3 537 660,00 34 220,00 20 820,00 13 400,00   3 503 440,00       

  85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie  
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 996 356,00 416 756,00 355 790,00 60 966,00   1 579 600,00       

  85504 Wspieranie rodziny 38 662,00 37 502,00 31 710,00 5 792,00   1 160,00       

  85508 Rodziny zastępcze 18 800,00 18 800,00   18 800,00           

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 3551



  85510 
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

35 000,00 35 000,00   35 000,00           

  85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

8 000,00 8 000,00   8 000,00           

  85516 
System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 

1 226 619,00 1 078 619,00 843 293,00 235 326,00 144 000,00 4 000,00       

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

4 445 676,00 4 394 176,00 111 737,00 4 282 439,00 0,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 70 000,00 70 000,00   70 000,00           

  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 832 176,00 2 832 176,00 98 737,00 2 733 439,00           

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 450 000,00 450 000,00   450 000,00           

  90004 
Utrzymanie zieleni w miastach  
i gminach 

188 000,00 188 000,00 8 000,00 180 000,00           

  90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 

51 500,00 0,00         51 500,00     

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 688 000,00 688 000,00   688 000,00           

  90019 
Wpływy i wydatki związane  
z gromadzeniem środków z opłat  
i kar za korzystanie ze środowiska 

10 000,00 10 000,00   10 000,00           

  90026 
Pozostałe działania związane  
z gospodarką odpadami 

90 000,00 90 000,00   90 000,00           

  90095 Pozostała działalność 66 000,00 66 000,00 5 000,00 61 000,00           

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 973 455,00 543 455,00 10 000,00 533 455,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice  
i kluby 

1 400 000,00 0,00     1 400 000,00         

  92195 Pozostała działalność 573 455,00 543 455,00 10 000,00 533 455,00 30 000,00         

926   Kultura fizyczna 317 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 200 000,00 54 000,00   0,00   

  92601 Obiekty sportowe 48 000,00 48 000,00   48 000,00           

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 254 000,00 0,00     200 000,00 54 000,00       

  92695 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00   15 000,00           

 WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM 42 597 340,67 33 877 269,00 21 721 696,00 12 155 573,00 2 161 000,00 6 310 905,00 51 500,00 0,00 196 666,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 3551



 

PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE W UKŁADZIE DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW 

            
Dział Rozdział Nazwa 

Wydatki majątkowe 
PLAN 

w tym: 
    inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3     

600   Transport i łączność 13 663 876,00 1 216 000,00 0,00 12 447 876,00 
      60011 Drogi publiczne krajowe 123 000,00 123 000,00     
    

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 11 555 376,00 70 000,00   11 485 376,00 
    

  60016 Drogi publiczne gminne 40 000,00 40 000,00       
    

  60017 Drogi wewnętrzne 1 945 500,00 983 000,00   962 500,00 
    

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 
    

  75412 Ochotnicze straże pożarne 300 000,00 300 000,00 0,00   
    801   Oświata i wychowanie 1 582 410,84 1 438 686,64 0,00 143 724,20 
      80101 Szkoły podstawowe 143 724,20 0,00   143 724,20 
      80104 Przedszkola 1 438 686,64 1 438 686,64       
    851   Ochrona zdrowia 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
      85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00 20 000,00       
    

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

987 477,90 150 999,90 699 798,00 136 680,00 
    

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 699 798,00   699 798,00     
    

  90004 
Utrzymanie zieleni w miastach  
i gminach 

21 999,90 21 999,90       
    

  90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 

196 680,00 60 000,00   136 680,00 
    

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 69 000,00 69 000,00       
    

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

91 099,53 35 801,20 0,00 55 298,33 
    

  92195 Pozostała działalność 91 099,53 35 801,20   55 298,33 
    926   Kultura fizyczna 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 
      92601 Obiekty sportowe 35 000,00 35 000,00   0,00 
    

 WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM 16 679 864,27 3 196 487,74 699 798,00 12 783 578,53 
                

      

 
WYDATKI BIEŻĄCE  

42 597 340,67 
  

      
WYDATKI MAJĄTKOWE 16 679 864,27   

 

      
PLANOWANE WYDATKI OGÓŁEM 59 277 204,94   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 3551



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XL/289/2021 

Rady Miejskiej w Prószkowie 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 

PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY PRÓSZKÓW NA ROK 2022 rok 

    

§ Nazwa Przychody  Rozchody 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

1 689 512,26 0,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 666 666,00 0,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 500 000,00 0,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 131 039,89 0,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów   666 667,00 

RAZEM 5 987 218,15 666 667,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 3551



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XL/289/2021 

Rady Miejskiej w Prószkowie 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację 

zadań określonych w programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii w Gminie Prószków na 2022 r. 

 

DOCHODY 

 

Dział Rozdział Treść Kwota w złotych 

756   
Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

140 000,00 

  75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
140 000,00 

    

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
140 000,00 

      

WYDATKI 

 

Dział Rozdział Treść Kwota w złotych 

851 Ochrona zdrowia 140 000,00 

  85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

    Wydatki bieżące w tym: 5 000,00 

    Wydatki jednostek budżetowych w tym: 5 000,00 

    wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 135 000,00 

    Wydatki bieżące w tym: 115 000,00 

    Wydatki jednostek budżetowych w tym: 115 000,00 

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 200,00 

    wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 64 800,00 

    Wydatki majątkowe 20 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 3551



Załącznik nr 5  

do uchwały nr XL/289/2021 

Rady Miejskiej w Prószkowie 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 

Plan dochodów z tytułu części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  

i wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania skutkom spożywania alkoholu  

w Gminie Prószków na 2022 r. 

    

DOCHODY 

 

Dział Rozdział Treść Kwota w złotych 

756   
Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

20 000,00 

  75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
20 000,00 

    

Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
20 000,00 

    

WYDATKI 

 

Dział Rozdział Treść Kwota w złotych 

851 Ochrona zdrowia 20 000,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00 

    Wydatki bieżące w tym: 20 000,00 

    Wydatki jednostek budżetowych w tym: 20 000,00 

    wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 3551



Załącznik nr 6  

do uchwały nr XL/289/2021 

Rady Miejskiej w Prószkowie 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 

Plan dochodów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz plan wydatków przeznaczonych na zadania  

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w Gminie Prószków na 2022 r.  

 

DOCHODY 

 

Dział Rozdział Treść Kwota w złotych 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

  90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  
10 000,00 

    Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

    

WYDATKI 

 

Dział Rozdział Treść Kwota w złotych 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

  90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  
10 000,00 

    Wydatki bieżące w tym: 10 000,00 

    Wydatki jednostek budżetowych w tym: 10 000,00 

    wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 3551



Załącznik nr 7  

do uchwały nr XL/289/2021 

Rady Miejskiej w Prószkowie 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 

Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz plan wydatków dotyczących 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami w Gminie Prószków na 2022 r.  

    

DOCHODY 

 

Dział Rozdział Treść Kwota w złotych 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 832 176,00 

  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 832 176,00 

    

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
2 821 176,00 

    

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomienień 
10 000,00 

    

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
1 000,00 

    

WYDATKI 

 

Dział Rozdział Treść Kwota w złotych 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 832 176,00 

  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 832 176,00 

    Wydatki bieżące w tym: 2 832 176,00 

    Wydatki jednostek budżetowych w tym: 2 832 176,00 

    wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 98 737,00 

    wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 733 439,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 3551



Załącznik nr 8  

do uchwały nr XL/289/2021 

Rady Miejskiej w Prószkowie 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 
PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 

ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3,  

 

       

Lp. 
Nazwa zadania 

/projektu 
Klasyfikacja  

Plan na 2022 r. 

środki  

z budżetu 

krajowego 

środki  

z budżetu UE 

środki z budżetu 

gminy 

razem   

(poz.4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

BUDOWA CIĄGU PIESZO-ROWEROWEGO WZDŁUŻ DW 414 NA ODCINKU ZŁOTNIKI-PRÓSZÓW 

OBEJMUJĄCEJ RÓWNIEŻ BUDOWĘ PARKINGU BIKE&RIDE W M. PRÓSZKÓW 

1 

DOCHODY  

z tego: 
600 60013 0,00 3 694 379,72 0,00 3 694 379,72 

dochody 

bieżące 
600 60013 0,00 5 616,05 0,00 5 616,05 

  
dochody 

majątkowe 
600 60013 0,00 3 688 763,67 0,00 3 688 763,67 

2 

WYDATKI  

z tego:  
600 60013 0,00 3 272 940,00 2 405 060,00 5 678 000,00 

wydatki bieżące 600 60013 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki 

majątkowe 
600 60013 0,00 3 272 940,00 2 405 060,00 5 678 000,00 

BUDOWA SCIEŻKI PIESZO-ROWEROWEJ WZDŁUŻ DROGI WOJEWÓDZKIEJ 415 NA TERENIE 

MIEJSCOWOŚCI ZIMNICE WIELKIE I ZIMNICE MAŁE 

1 

DOCHODY  

z tego: 
600 60013 0,00 2 458 450,35 0,00 2 458 450,35 

dochody 

bieżące 
600 60013 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
dochody 

majątkowe 
600 60013 0,00 2 458 450,35 0,00 2 458 450,35 

2 

WYDATKI  

z tego:  
600 60013 0,00 1 797 353,08 1 029 862,92 2 827 216,00 

wydatki bieżące 600 60013 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki 

majątkowe 
600 60013 0,00 1 797 353,08 1 029 862,92 2 827 216,00 

BUDOWA ŚCIEŻKI PIESZO-ROWEROWEJ WZDŁUŻ DROGU WOJEWÓDZKIEJ NR 414 w m. PRZYSIECZ - 

LIGOTA PRÓSZKOWSKA WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TOWARZYSZĄCĄ 

1 

DOCHODY  

z tego: 
600 60013 0,00 2 142 885,59 0,00 2 142 885,59 

dochody 

bieżące 
600 60013 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
dochody 

majątkowe 
600 60013 0,00 2 132 885,59 0,00 2 132 885,59 

2 

WYDATKI  

z tego:  
600 60013 0,00 1 911 112,00 1 069 048,00 2 980 160,00 

wydatki bieżące 600 60013 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki 

majątkowe 
600 60013 0,00 1 911 112,00 1 069 048,00 2 980 160,00 

  
     

  

WYMIANA ŹRÓDEŁ CIEPŁA NA BARDZIEJ EKOLOGICZNE W GMINIE PRÓSZÓW 

1 
DOCHODY  

z tego: 
900 90005 0,00 193 121,55 0,00 193 121,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 3551



dochody 

bieżące 
900 90005 0,00 42 161,55 0,00 42 161,55 

  
dochody 

majątkowe 
900 90005 0,00 150 960,00 0,00 150 960,00 

2 

WYDATKI  

z tego:  
900 90005 0,00 69 360,00 67 320,00 136 680,00 

wydatki bieżące 900 90005 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki 

majątkowe 
900 90005 0,00 69 360,00 67 320,00 136 680,00 

WDROŻENIE SYSTEMU ZARZĄDZENIA JAKOŚCIĄ POWIETRZA W SAMORZĄDACH WOJEWÓDZTWA 

OPOLSKIEGO. Program LIFE 

1 

DOCHODY  

z tego: 
900 90005 0,00 0,00 0,00 0,00 

dochody 

bieżące 
900 90005 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
dochody 

majątkowe 
900 90005 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 

WYDATKI  

z tego:  
900 90005 0,00 44 400,00 7 100,00 51 500,00 

wydatki bieżące 900 90005 0,00 44 400,00 7 100,00 51 500,00 

wydatki 

majątkowe 
900 90005 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRZEBUDOWA ULICY OPOLSKIEJ W M. ZIMNICE WIELKIE - CZĘŚĆ BOCZNA OD DROGI WOJEWÓDZKIEJ 415 

1 

DOCHODY 

 z tego: 
600 60017 0,00 541 192,86 0,00 541 192,86 

dochody 

bieżące 
600 60017 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
dochody 

majątkowe 
600 60017 0,00 541 192,86 0,00 541 192,86 

2 

WYDATKI  

z tego:  
600 60017 0,00 611 200,00 351 300,00 962 500,00 

wydatki bieżące 600 60017 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki 

majątkowe 
600 60017 0,00 611 200,00 351 300,00 962 500,00 

WYMIANA ŹRÓDEŁ CIEPŁA W BUDYNKU UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W GMINIE PRÓSZKÓW - Wymiana 

ogrzewania w Publicznej Szkole Podstawowej w Prószkowie 

1 

DOCHODY 

 z tego: 
801 80101 0,00 59 170,65 0,00 59 170,65 

dochody 

bieżące 
801 80101 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
dochody 

majątkowe 
801 80101 0,00 59 170,65 0,00 59 170,65 

2 

WYDATKI 

 z tego:  
801 80101 0,00 59 170,65 57 329,35 116 500,00 

wydatki bieżące 801 80101 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki 

majątkowe 
801 80101 0,00 59 170,65 57 329,35 116 500,00 

WYMIANA ŹRÓDEŁ CIEPŁA W BUDYNKU UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W GMINIE PRÓSZKÓW - Wymiana 

ogrzewania w świetlicy wiejskiej w Górkach 

1 

DOCHODY  

z tego: 
921 92195 0,00 14 703,01 0,00 14 703,01 

dochody 

bieżące 
921 92195 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
dochody 

majątkowe 
921 92195 0,00 14 703,01 0,00 14 703,01 

2 
WYDATKI 

 z tego:  
921 92195 0,00 14 703,01 14 996,99 29 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 3551



wydatki bieżące 921 92195 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki 

majątkowe 
921 92195 0,00 14 703,01 14 996,99 29 700,00 

WYMIANA ŹRÓDEŁ CIEPŁA W BUDYNKU UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W GMINIE PRÓSZKÓW -

Termomodernizacja w Publicznej Szkole Podstawowej w Prószkowie  

1 

DOCHODY  

z tego: 
801 80101 0,00 13 434,66 0,00 13 434,66 

dochody 

bieżące 
801 80101 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
dochody 

majątkowe 
801 80101 0,00 13 434,66 0,00 13 434,66 

2 

WYDATKI  

z tego:  
801 80101 0,00 13 434,66 13 789,54 27 224,20 

wydatki bieżące 801 80101 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki 

majątkowe 
801 80101 0,00 13 434,66 13 789,54 27 224,20 

WYMIANA ŹRÓDEŁ CIEPŁA W BUDYNKU UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W GMINIE PRÓSZKÓW -

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Górkach  

1 

DOCHODY  

z tego: 
921 92195 0,00 1 894,48 0,00 1 894,48 

dochody 

bieżące 
921 92195 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
dochody 

majątkowe 
921 92195 0,00 1 894,48 0,00 1 894,48 

2 

WYDATKI 

 z tego:  
921 92195 0,00 1 894,48 2 803,52 4 698,00 

wydatki bieżące 921 92195 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki 

majątkowe 
921 92195 0,00 1 894,48 2 803,52 4 698,00 

WYMIANA ŹRÓDEŁ CIEPŁA W BUDYNKU UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W GMINIE PRÓSZKÓW -

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Zimnicach Wielkich  

1 

DOCHODY  

z tego: 
921 92195 0,00 10 194,94 0,00 10 194,94 

dochody 

bieżące 
921 92195 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
dochody 

majątkowe 
921 92195 0,00 10 194,94 0,00 10 194,94 

2 

WYDATKI 

 z tego:  
921 92195 0,00 10 194,94 10 705,39 20 900,33 

wydatki bieżące 921 92195 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki 

majątkowe 
921 92195 0,00 10 194,94 10 705,39 20 900,33 

       RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 57 777,60 

RAZEM DOCHODY MAJĄTKOWE 9 071 650,21 

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 51 500,00 

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 12 783 578,53 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 3551



Załącznik nr 9  

do uchwały nr XL/289/2021 

Rady Miejskiej w Prószkowie 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
GMINIE  

 

     DOCHODY na 2022 rok 
Dz. Rozdz. §            treść plan 2022 

750      ADMINISTRACJA PUBLICZNA 128 284,00 

  75011   Urzędy Wojewódzkie 128 284,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

128 284,00 

751     
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1 849,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 849,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 849,00 

752     OBRONA NARODOWA 1 100,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 100,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 100,00 

754     BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWOPOŻAROWA 8 928,00 

  75414   Obrona cywilna 8 928,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 928,00 

852     POMOC SPOŁECZNA 7 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 000,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

7 000,00 

855     RODZINA 5 250 000,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 515 000,00 

    2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 515 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 727 000,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 727 000,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

8 000,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 000,00 

RAZEM DOCHODY 5 397 161,00 

           
 ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE  
 

     WYDATKI na 2022 rok 
Dz. Rozdz. §            treść plan 2022 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 128 284,00 

  75011   Urzędy Wojewódzkie 128 284,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 600,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 084,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 3551



    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 600,00 

751     
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1 849,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 849,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 547,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 37,00 

752     OBRONA NARODOWA 1 100,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 100,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 100,00 

754     BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 8 928,00 

  75414   Obrona cywilna 8 928,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 027,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 400,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 320,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 181,00 

852     POMOC SPOŁECZNA 7 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 060,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 940,00 

855     RODZINA 5 250 000,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 515 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 503 440,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 600,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 550,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 900,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 727 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 579 100,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 300,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

8 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 8 000,00 

RAZEM WYDATKI 5 397 161,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 3551



Załącznik nr 10  

do uchwały nr XL/289/2021 

Rady Miejskiej w Prószkowie 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY PRÓSZKÓW  

NA ROK 2022 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

     

lp. Dz. Rozdz. podmiot dotowany plan 

DOTACJE CELOWE 

1 600 60004 Miasto Opole 37 000,00 

    

  

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

37 000,00 

2 600 60013 Województwo Opolskie 70 000,00 

    

  

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

70 000,00 

   

1 921 92109 OŚRODEK KULTURY I SPORTU W PRÓSZKOWIE 1 400 000,00 

      Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 400 000,00 

RAZEM 1 507 000,00 

     

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

     

     

lp. Dz. Rozdz. przeznaczenie dotacji plan 

DOTACJE PODMIOTOWE 

1 801 80104 
Dotacja podmiotowa na realizację zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego  
170 000,00 

DOTACJE CELOWE 

1 851 85117 
Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie świadczenia usług  

z opieki społecznej 
180 000,00 

2 855 85516 
Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie opieki nad dziećmi  

w wieku do lat 3 
144 000,00 

3 921 92195 
Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie integracji społecznej, 

edukacji kulturalnej ważnej dla rozwoju społecznego.  
30 000,00 

4 926 92605 Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu 200 000,00 

RAZEM 724 000,00 

  

OGÓŁEM DOTACJE 2 231 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 3551



Załącznik nr 11 

 do uchwały nr XL/289/2021 

Rady Miejskiej w Prószkowie 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH WEDŁUG ZADAŃ  

na 2022 rok 

 

          

Lp. Nazwa zadania - lokalizacja 

Koszt zadania 

pozostały do 

realizacji 

Nakłady  

w 2022 roku 
Uwagi 

1 2 3 4 5 

I. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13 673 876,00 13 663 876,00   

  Dział 600 rozdz. 60011 133 000,00 123 000,00   

1 

Budowa ronda na skrzyżowaniu drogi krajowej nr 45 z drogami 

wojewódzkimi nr 415 i nr 429 oraz drogą powiatową nr 1716 O  

w m. Zimnice Małe - projekt techniczny 

133 000,00 123 000,00 

środki na 

dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego  

z zakresu zarządzania 

drogami publicznymi 

krajowymi 

  Dział 600 rozdz. 60013 11 555 376,00 11 555 376,00   

1 

Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż DW 414 na odcinku 

Złotniki-Prószków obejmująca również budowę parkingu BIKE &RIDE 

w m. Prószków 

5 678 000,00 5 678 000,00 kontynuacja zadania 

2 
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 415 

na terenie miejscowości Zimnice Wielkie i Zimnice Małe  
2 827 216,00 2 827 216,00 kontynuacja zadania 

3 

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 414  

w m. Przysiecz - Ligota Prószkowska wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 

2 980 160,00 2 980 160,00 kontynuacja zadania 

4 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 414 na odcinku Pomologia-

Prószków - dokumentacja projektowo - budowlana 
70 000,00 70 000,00 dotacja celowa  

  Dział 600 rozdz. 60016 40 000,00 40 000,00   

1 
Budowa przepustu na rzece Prószkówce w ciągu drogi publicznej  

- ul. Rudnickiej w Prószkowie 
40 000,00 40 000,00 kontynuacja zadania 

  Dział 600 rozdz. 60017 1 945 500,00 1 945 500,00   

1 
Budowa łącznika drogowego drogi gminnej nr 104849 O ul. Strzeleckiej 

w Złotnikach z drogą wojewódzką nr 414 
358 000,00 358 000,00 kontynuacja zadania 

2 
Przebudowa ulicy Opolskiej w m. Zimnice Wielkie - część boczna  

od drogi wojewódzkiej 415 
962 500,00 962 500,00 kontynuacja zadania 

3 

Przebudowa ulicy Opolskiej w m. Zimnice Wielkie - część boczna  

od drogi wojewódzkiej 415 w zakresie likwidacji rowu melioracyjnego  

i budowy kanalizacji deszczowej 

625 000,00 625 000,00 kontynuacja zadania 

II. 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
300 000,00 300 000,00   

  Dział 754 rozdz. 75412 300 000,00 300 000,00   

1 
Zakup samochodu strażackiego dla Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Prószkowie 
300 000,00 300 000,00 dotacja celowa  

III. OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 582 410,84 1 582 410,84   

  Dział 801 rozdz. 80101 143 724,20 143 724,20   

1 

Wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej w gminie 

Prószków - Wymiana ogrzewania w Publicznej Szkole Podstawowej  

w Prószkowie 

116 500,00 116 500,00 kontynuacja zadania 

2 

Wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej w gminie 

Prószków - Termomodernizacja w Publicznej Szkole Podstawowej  

w Prószkowie 

27 224,20 27 224,20 kontynuacja zadania 

  Dział 801 rozdz. 80104 1 438 686,64 1 438 686,64   

1 Modernizacja budynku Publicznego Przedszkola w Prószkowie 1 438 686,64 1 438 686,64   

IV. OCHRONA ZDROWIA 20 000,00 20 000,00   

  Dział 851 rozdz. 85154 20 000,00 20 000,00   

1 Zagospodarowanie terenu w Ligocie Prószkowskiej 20 000,00 20 000,00   

V. GOSPODARKA KOMUNALNA 987 477,90 987 477,90   

  Dział 900 rozdz. 90001 699 798,00 699 798,00   

1 Objęcie udziałów w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Prószkowie 699 798,00 699 798,00   

  Dział 900 rozdz. 90004 21 999,90 21 999,90   

1 
Zakup traktorka do utrzymania terenów gminnych na terenie sołectwa 

Nowa Kuźnia 
21 999,90 21 999,90 fundusz sołecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 3551



  Dział 900 rozdz. 90005 196 680,00 196 680,00   

1 Wymiana źródeł ciepła na bardziej ekologiczne w gminie Prószków 136 680,00 136 680,00 kontynuacja zadania  

2 
Ochrona powietrza polegająca na trwałej zmianie ogrzewania 

węglowego na proekologiczne 
60 000,00 60 000,00   

  Dział 900 rozdz. 90015 69 000,00 69 000,00   

1 
Oświetlenie ul. Jędrzejczyka w Źlinicach - opracowanie dokumentacji 

projektowej  
4 000,00 4 000,00   

2 Oświetlenie ul. Jędrzejczyka w Źlinicach  20 000,00 20 000,00 fundusz sołecki 

3 
Przebudowa i remont istniejącej instalacji elektrycznej na placu 

festynowym w Przysieczy 
37 000,00 37 000,00 

w tym fundusz sołecki 

17.000,00  

4 Wykonanie projektu oświetlenia na ul. Prószkowskiej w Boguszycach 8 000,00 8 000,00 fundusz sołecki 

VI. KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 91 099,53 91 099,53   

  Dział 921 rozdz. 92195 91 099,53 91 099,53   

1.  
Budowa wiaty na placu rekreacyjno-festynowym w Boguszycach - etap 

III  
10 000,00 10 000,00 fundusz sołecki 

2. 
Wykonanie projektu placu zabaw oraz częściowa realizacja projektu - 

Etap I w Złotnikach 
7 000,00 7 000,00 fundusz sołecki 

3. 
Utwardzenie kostką brukową placu pod kontener magazynowy na 

wiejskim placu rekreacyjno- festynowym w Złotnikach 
15 301,20 15 301,20 fundusz sołecki 

4 Projekt adaptacji stawku rekreacyjnego przy OSP Boguszyce - Źlinice 3 500,00 3 500,00 fundusz sołecki 

5 
Wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej w gminie 

Prószków - Wymiana ogrzewania w świetlicy wiejskiej w Górkach 
29 700,00 29 700,00 kontynuacja zadania 

6 
Wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej w gminie 

Prószków - Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Górkach 
4 698,00 4 698,00 kontynuacja zadania 

7 

Wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej w gminie 

Prószków - Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Zimnicach 

Wielkich 

20 900,33 20 900,33 kontynuacja zadania 

VII. KULTURA FIZYCZNA 35 000,00 35 000,00   

  Dział 926 rozdz. 92601 35 000,00 35 000,00   

1.  Wykonanie oświetlenia boiska w Chrząszczycach - I etap 35 000,00 35 000,00 fundusz sołecki 

  RAZEM 16 689 864,27 16 679 864,27   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 3551



Załącznik nr 12  

do uchwały nr XL/289/2021 

Rady Miejskiej w Prószkowie 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 
 

ROCZNY PLAN NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

 

      
LP Sołectwo Dział Rozdział Przedsięwzięcie 

Plan na 2022 r 

w złotych 

1 GÓRKI 

900 90004 
Utrzymanie terenów publicznych oraz zielonych na 

terenie sołectwa Górki 
1 500,00 

921 92195 

Remont kolejnej sali świetlicowej 8 000,00 

Oświetlenie wnętrza wiaty w Górkach 2 000,00 

Nagłośnienie przenośne do świetlicy wiejskiej 5 000,00 

Utwardzenie powierzchni wokół ogrodzenia placu 

przy świetlicy wiejskiej 
3 000,00 

Przenośna rozdzielnica siłowa, oklabowanie na plac 

przy świetlicy wiejskiej 
2 000,00 

Montaż klimatyzacji na sali spotkań w świetlicy wiejskiej 7 000,00 

Ogrodzenie parku sołeckiego w Górkach 10 000,00 

Spotkania z kulturą i tradycją na obszarze naszej 

miejscowości 
4 280,94 

Zakup oświetlenia świątecznego na potrzeby sołectwa 

Górki 
1 500,00 

RAZEM  44 280,94 

2 PRZYSIECZ 

900 90004 Utrzymanie terenów gminnych w Przysieczy 15 000,00 

900 90015 
Przebudowa i remont istniejącej instalacji elektrycznej 

na placu festynowym w Przysieczy 
17 000,00 

921 92195 
Spotkania z kulturą i tradycją na obszarze naszej 

miejscowości 
4 632,85 

RAZEM  36 632,85 

3 
LIGOTA 

PRÓSZKOWSKA 

754 75412 
Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Ligocie 

Prószkowskiej 
2 000,00 

900 90004 
Utrzymanie terenów gminnych w Ligocie 

Prószkowskiej 
2 421,62 

921 92195 

Remont świetlicy wiejskiej w Ligocie Prószkowskiej 37 000,00 

Organizacja przedsięwzięć kulturalnych na terenie 

sołectwa Ligota Prószkowska 
7 000,00 

RAZEM  48 421,62 

4 JAŚKOWICE 

900 90004 Utrzymanie terenów gminnych w Jaśkowicach 500,00 

921 92195 

Przedsięwzięcia o charakterze okolicznościowym dla 

mieszkańców łączące element lokalnej tradycji, 

kultury i obrzędowości oraz wzmacniające poczucie 

lokalnej tożsamości i więzi między mieszkańcami 

poprzez realizację wydarzenia o nazwie „Mikołajki  

z bajki”, „Dzień dziecka i rodziców”, „Dożynki 

wiejskie” 

5 000,00 

Wykonanie monitoringu na placu wiejskim 4 000,00 

Montaż bramy na terenie placu wiejskiego oraz zakup 

materiałów budowlanych na drobny remont Sali 

wiejskiej  

3 636,53 

Zakup wyposażenia sali wiejskiej 10 100,00 

RAZEM  23 236,53 

5 BOGUSZYCE 

600 60016 
Montaż progu zwalniającego na ul. Złotnickiej  

w Boguszycach  
6 000,00 

900 90004 Utrzymanie terenów gminnych w Boguszycach 3 711,96 

900 90015 
Wykonanie projektu oświetlenia na ul. Prószkowskiej 

w Boguszycach 
8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 3551



921 92195 

Budowa wiaty na placu rekreacyjno-festynowym  

w Boguszycach etap III 
10 000,00 

Remont świetlicy przy ul. Wiejskiej w Boguszycach  4 500,00 

Zakup przenośnego reflektora oraz zakup ławek na 

teren rekreacyjno- festynowy w Boguszycach 
9 000,00 

RAZEM  41 211,96 

6 CHRZĄSZCZYCE 

900 90004 Utrzymanie terenów gminnych w Chrząszczycach 3 289,13 

926 92601 
Wykonanie oświetlenia boiska w Chrząszczycach  

- etap I 
35 000,00 

RAZEM  38 289,13 

7 CHRZOWICE 
921 92195 

Montaż klimatyzacji oraz wykonanie wentylacji  

w świetlicy wiejskiej w Chrzowicach 
5 000,00 

Najem na plac wiejski przenośnej kabiny WC 1 900,00 

Zakup projektora multimedialnego z ekranem do 

świetlicy wiejskiej 
5 000,00 

Renowacja elewacji budynku świetlicy wiejskiej 4 175,59 

RAZEM  16 075,59 

8 FOLWARK 

900 90004 Utrzymanie terenów gminnych w Folwarku 400,00 

921 92195 
Remont w świetlicy wiejskiej w Folwarku przy  

ul. Wiejskiej 16 
20 595,69 

RAZEM  20 995,69 

9 NOWA KUŹNIA 

900 90004 

Zakup traktorka do utrzymywania terenów gminnych 

na terenie sołectwa Nowa Kuźnia 
21 999,90 

Zakup wykaszarki spalinowej do utrzymywania 

terenów gminnych na terenie sołectwa Nowa Kuźnia 
2 000,00 

921 92195 
Wykonanie strojów ludowych i okazjonalnych na 

potrzeby sołectwa Nowa Kuźnia 
1 623,61 

RAZEM  25 623,51 

10 ZIMNICE MAŁE 

900 90004 
Utrzymanie terenów gminnych w sołectwie Zimnice 

Małe 
5 000,00 

600 60016 

Zamontowanie barierek na ul. Górka w Zimnicach 

Małych 
5 000,00 

Montaż lustra na ulicy Polnej w Zimnicach Małych 5 000,00 

900 90015 Wymiana lampy na ul. Zielonej w Zimnicach Małych 4 000,00 

921 92195 Remont sali wiejskiej w Zimnicach Małych 12 712,75 

RAZEM  31 712,75 

11 ZIMNICE WIELKIE 

    
Utrzymanie terenów zielonych na obszarze sołectwa 

Zimnicach Wielkich 
4 355,37 

921 92195 

Renowacja nawierzchni podłogi w świetlicy wiejskiej 

w Zimnicach Wielkiech 
27 000,00 

Zakup wyparzarki gastronomicznej do świetlicy 

wiejskiej 
7 000,00 

Spotkania z kulturą i tradycją na obszarze naszej 

miejscowości 
5 000,00 

RAZEM 43 355,37 

12 ZŁOTNIKI 

754 75412 
Montaż instalacji elektrycznego ogrzewania  

w pomieszczeniu remizy starżackiej w OSP Złotniki 
8 610,00 

900 90004 Utrzymanie terenów gminnych w sołectwie Złotniki 975,51 

921 92195 

Zabezpieczenie środków na spotkania z kulturą  

i tradycją na obszarze sołectwa Złotniki 
3 000,00 

Wykonanie projektu placu zabaw oraz częściowa 

realizacja projektu - Etap I 
7 000,00 

Utwardzenie kostką brukową placu pod kontener 

magazynowy na wiejskim placu rekreacyjno- 

festynowym w Złotnikach 

15 301,20 

Usługa serwisowa systemu monitorowania na boisku 

wiejskim (plac festynowy)  
1 600,00 

RAZEM 36 486,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 28 – Poz. 3551



13 ŹLINICE 

900 90004 

Zakup dodatkowego wyposażenia do sprzętu do 

utrzymania terenów gminnych na terenie sołectwa 

Źlinice 

1 000,00 

Utrzymanie terenów gminnych w sołectwie Źlinice 5 000,00 

900 90015 Oświetlenie ul. Jędrzejczyka w Źlinicach  20 000,00 

921 92195 

Malowanie świetlicy wiejskiej „Stara Poczta” 2 000,00 

Projekt adaptacji stawku rekreacyjnego przy OSP 

Boguszyce - Źlinice 
3 500,00 

Spotkania z kulturą i tradycją na obszarze naszej 

miejscowości 
10 150,38 

RAZEM 41 650,38 

RAZEM SOŁECTWA 447 973,03 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 29 – Poz. 3551



Załącznik nr 13  

do uchwały nr XL/289/2021 

Rady Miejskiej w Prószkowie 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 

PLAN WYDATKÓW ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ  

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

     

WYDATKI na 2022 rok 

Dz. Rozdz. §            treść plan 2022 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 107 000,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 37 000,00 

    2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

37 000,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 70 000,00 

    6630 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

70 000,00 

RAZEM WYDATKI 107 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 30 – Poz. 3551



Załącznik nr 14 

 do uchwały nr XL/289/2021 

Rady Miejskiej w Prószkowie 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 

PLAN WYDATKÓW ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ  

MIĘDZY ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

     

WYDATKI na 2022 rok 

Dz. Rozdz. §            treść plan 2022 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 123 000,00 

  60011   Drogi publiczne krajowe 123 000,00 

    6590 

Środki przekazane przez jednostki samorządu terytorialnego na 

finansowanie lub dofinansowanie zadania inwestycyjnego z zakresu 

zarządzania drogami publicznymi krajowymi  

123 000,00 

RAZEM WYDATKI 123 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 31 – Poz. 3551


		2021-12-30T10:54:50+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




